

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۵ نومبر ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

ملل متحد و نماینده های کشور های فاسد جهان کجا هستند!



تعدادی انسانهای خود فروش و بی دانش در رأس دولت های فاسد جهان و ملل متحد قرار دارند که تمام زندگی بشر را در انحصار خود قرار داده اند. با سلاح های ساخته خودشان که به ضد بشر استعمال می کنند در همه جای کره زمین جوی های خون را جاری ساخته اند.

کجا شد حقوق بشر، کجا شد بشردوستی؟ یکروز از حقوق بشر، یک روز از روز مادر، یک روز از عشق و محبوبه های شان تجلیل می کنند. دولت های جنایتکار فاسد استبدادی خودشان جنایت را خلق نموده هستند و جنایت

می کنند بعداً می گویند ما طرفدار صلح، آرامی بشر و دموکراسی هستیم. کدام آرامی؟ همه روزه توسط سلاح گرم میلیون ها انسان بیگناه خرد و بزرگ را توسط بم افکنها، راکت های غول پیگر کشته می روید.

هدف ما دولت های فاشیستی چی کافر و چی مسلمان هستند می باشید به خاطر بر اریکه قدرت ماندن علیه ملت ها از هیچ نوع جنایت دریغ نمی کنند این همه خیانت از طرف دولتهای سرمایه داری و غیر سرمایه داری برای نمایش فابریکات سلاح شان و امتحان بالای بشریت قدرت نمایی نموده می روند این دولت های فاسد ضدی بشر از دو جنگ جهانی اول و دوم، جنگ ویتنام، جنگ شش روزه اسرائیل و اعراب، جنگ ایران، عراق، یمن، سوریه، افغانستان و اوکراین و تربیه نمودن تروریست ها و... پند نگرفته اند کشور خرد و بزرگ مذهبی و غیر مذهبی را کله به کله نموده و سلاح های خود را خابنین بشر و فابریکه داران سلاح تولید و به فروش می رسانند امروز حیوانات شعور و آگاهی پیدا کرده اند باهم دوست و صمیمی شده اند اما انسانهای فاقد شعور آگاهی خود را از دست داده اند همیشه در تلاش ویرانی های بیشتر تمدن های قدیمی و کشتن بشر و بشریت اندو باعث از بین بردن آثار تاریخی کشور های متمدن شدند.

تاریخ هر کشور شاهد حال هست تعدادی انسانهای با درک در جهان وجود دارند که برای بهبودی بشر خدمت می کنند اما توسط دستگاههای استخباراتی اعم از سیا و بقیه نهاد های استخباراتی یا ترور و یا کشته می شوند و دولت آرام به دست تندروان مذهبی که ساخته بافته دولت های امپریالیستی. اند مانند ایران و افغانستان

هر دو کشور زندان های بشری ساخته اند زنان محکوم دروازه علم دانش بر روی شان بسته مانده مانند حیوان از ایشان کار گرفته می شود صمیمیت حیوان را با جنایت بشری دولت فاسد در تصویر

دیده می توانید